
Základní škola a Mateřská škola stará Ves nad Ondřejnicí, příspěvková organizace 

73923 Stará Ves nad Ondřejnicí, Zámecká 38 

 

S účinností od 14. 3. 2023 určilo ředitelství kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání 

ve školním roce 2023/2024 

1.  Děti, které k 31. 8. 2023 dovrší věk 5 let a jsou ze spádové oblasti 5 bodů 

2. Děti, které k 31. 8. 2023 dovrší věk 4 roky a jsou ze spádové oblasti 4 body 

3. Děti, které k 31. 8. 2023 dovrší věk 3 roky a jsou ze spádové oblasti 4 body 

3. Děti, které k 31. 8. 2023 dovrší věk 5 let a nejsou ze spádové oblasti 3 body 

4. Děti, které k 31. 8. 2023 dovrší věk 4 roky a nejsou ze spádové oblasti 2 body 

6. Děti, které k 31. 8. 2023 dovrší věk 3 roky a nejsou ze spádové oblasti 2 body 

7. Děti, které k 31. 8. 2023 dovrší věk 2 roky a jsou ze spádové oblasti 2 body 

8. Děti, které k 31. 8. 2023 dovrší věk 2 roky a nejsou ze spádové oblasti 1 bod 

 

V případě shodného počtu bodů u dětí mladších 3 let, rozhoduje datum narození dítěte. 

Děti budou přijímány do naplnění kapacity mateřské školy. 

 

O přijetí dítěte nerozhoduje datum podání ani pořadí podané žádosti. 

 

 

 

 

 

Ve Staré Vsi nad Ondřejnicí dne 13. 3. 2023                                                  Mgr. Yvetta Kunzová 

                                                          ředitelka školy 

 

 

 


		2023-03-14T11:00:13+0100
	Mgr. Yvetta Kunzová




